Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_______________________              № ______

О назначении ответственных

В целях исполнения  Указа Губернатора Нижегородской области от

02.04.2020 года «О внесении изменений  в Указ Губернатора Нижегородской

области от 13.03.2020 г. №27»:

1. Назначить Банкетову М.А.- заведующую отделом экономики,

ответственной за организацию работы по выдаче подтверждения на право

осуществления  деятельности предприятий торговли и оказания услуг

населению, за исключением торговых  сетей, имеющих право на

осуществление деятельности в рамках нерабочих дней, установленных

Указом Президента Российской Федерации №206.

2. Назначить ответственными:

 Сидорову О.Г. – главного специалиста отдела экономики,

ответственной  за подготовку  подтверждения и выдачу на право

осуществления  деятельности в период нерабочих дней, установленных

Указом Президента РФ от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в

Российской Федерации нерабочих дней» предприятиям торговли и

оказания услуг населению;

Тулупову З.В.- ведущего специалиста отдела экономики, ответственной

за сбор заявок на выдачу подтверждения на право осуществления

деятельности в период нерабочих дней предприятиям торговли и

оказания услуг населению, ведение журнала регистрации заявок и

выдаче подтверждения на право осуществления  деятельности в период

нерабочих дней предприятиям торговли и оказания услуг населению;

Овчинникову Л.Г.- главного специалиста отдела экономики,

ответственной  за  подготовку  и выдачу подтверждения на право

осуществления  деятельности в период нерабочих дней предприятиям

торговли и оказания услуг населению;

Иванову Е.В.- специалиста отдела экономики, ответственной  за

подготовку подтверждения на право осуществления  деятельности в

период нерабочих дней предприятиям торговли и оказания услуг

населению.

3. Назначить Некрасову С.В.- заведующую организационно-правовым

отделом  ответственной за выдачу подтверждения на право

осуществления деятельности в период нерабочих дней

муниципальным предприятиям и учреждениям.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава местного самоуправления                                              О.П.Шмелев